Министерство образования и науки Самарской области
Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

«  29  »  августа    2022 г.                                                                          № 30-у

      О приеме граждан в первый класс

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение ,
приказом министерства образования и науки Самарской области от 06.11.2012 №
382-од  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
Министерством образования и науки Самарской области государственной услуги
«Предоставление  начального  общего,  основного  общего,  среднего  (полного)
общего образования по основным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 1 сентября 2022 г. в первый класс следующих граждан:

        2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                          Е.А.Сайгушева

Номер Статус Учебный год

36214/СЗ/2208261141 Зачислен в будущий год 2022/2023 1

Предпочитае
мый класс

		2022-08-29T09:23:16+0400
	0088e86ef4851946b4
	Сайгушева Е_А_